UBND XÃ ĐĂK KÔI

PHÒNG KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /PKT               Đăk Kôi, ngày       tháng       năm

V/v thực hiện chính sách đối với

người hoạt động không chuyên

trách ở cấp xã nghỉ việc theo Nghị

định số 154/2025/NĐ-CP ngày

15/6/2025 của Chính phủ

Kính gửi: UBND xã Đăk Kôi.

Thực hiện Văn bản số 2475/STC-QLNS ngày 27/9/2025 của Sở Tài chính

về việc thực hiện chính sách đối với người hoạt động không chuyên trách ở cấp

xã nghỉ việc theo Nghị định số 154/2025/NĐ-CP ngày 15/6/2025 của Chính

phủ. Phòng Kinh tế tham mưu UBND xã báo cáo thực hiện chính sách đối với

người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã nghỉ việc theo Nghị định số

154/2025/NĐ-CP ngày 15/6/2025 của Chính phủ. (tại Văn bản kèm theo)

Kính trình UBND xã xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:                                                                    TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lưu VT.

Đinh Ngọc Hải

		2025-09-29T13:30:44+0700

		2025-09-29T13:43:29+0700

		2025-09-29T13:43:29+0700

		2025-09-29T13:43:29+0700

		2025-09-29T13:43:29+0700

		2025-09-29T13:43:29+0700